[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2024 № 1294
р.п.Любытино
О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания»

Администрация Любытинского муниципального района                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Устав муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от22.12.2011 № 619 ( в редакции постановления Администрации района от 28.12.2012 № 656), заменив по тексту Устава  слова «место нахождение: 17476, Новгородская область, п.Любытино, ул.Пушкинская, д.24» на «место нахождение: 174760, Новгородская область, п.Любытино, ул.Советов, д.10».

2.Директору муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания» Васильевой Ю.В. осуществить регистрацию Устава в соответствии с установленным законом порядке.

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                    А.А.Устинов[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]